

TAS 2 Toftebakken ApS

c/o Stagsted Properties ApS, Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 35 37 71 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Thue Stagsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAS 2 Toftebakken ApS
c/o Stagsted Properties ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 35 37 71 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Anker-Svendsen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 4.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256.367 kr. mod 140.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.167 kr. mod -406.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	256.367	140.101
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-465.917
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-12.973	23.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-852	0
Driftsresultat	242.542	-302.540
Andre finansielle indtægter	2.010	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-238.646	-238.220
Resultat før skat	5.906	-540.759
2 Skat af årets resultat	-739	134.088
Årets resultat	5.167	-406.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-406.671
Disponeret i alt	5.167	-406.671

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.361	0
4 Investeringsejendomme	8.000.000	8.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.101.361</u>	<u>8.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.101.361</u>	<u>8.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.858	6.544
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.145	23.618
Andre tilgodehavender	116.621	109.256
Periodeafgrænsningsposter	7.644	7.606
Tilgodehavender i alt	<u>156.268</u>	<u>147.024</u>
Likvide beholdninger	<u>3.130</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.398</u>	<u>147.024</u>
Aktiver i alt	<u>8.260.759</u>	<u>8.147.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	215.964	210.797
Egenkapital i alt	295.964	290.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.704	121.124
Hensatte forpligtelser i alt	123.704	121.124
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	6.555.315	6.677.472
Deposita	294.622	212.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.849.937	6.890.050
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	125.000
Gæld til pengeinstitutter	0	29.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.554	11.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	621.163	508.597
Anden gæld	89.397	39.953
Periodeafgrænsningsposter	138.040	131.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.154	845.053
Gældsforpligtelser i alt	7.841.091	7.735.103
Passiver i alt	8.260.759	8.147.024
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	238.646	238.220
	<u>238.646</u>	<u>238.220</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.145	-23.618
Årets regulering af udskudt skat	2.580	-110.470
Regulering af tidligere års skat	20.304	0
	<u>739</u>	<u>-134.088</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>102.213</u>
Tilgang		102.213
Kostpris 31. december		<u>102.213</u>
Årets afskrivninger		852
Afskrivninger 31. december		<u>852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>101.361</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	7.558.929	7.493.012
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>65.917</u>
Kostpris 31. december	<u>7.558.929</u>	<u>7.558.929</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	441.071	906.988
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-465.917</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>441.071</u>	<u>441.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveaut.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 2015	7,50%
Afkastprocent 2014	7,50%
Afkastprocent 2013	7,75%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
7,75%	7.700.000	8.000.000	-300.000
7,25%	8.200.000	8.000.000	200.000

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	210.797	617.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.167</u>	<u>-406.671</u>
	<u>215.964</u>	<u>210.797</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.685.315	6.802.472
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-125.000</u>
	<u>6.555.315</u>	<u>6.677.472</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.028.782</u>	<u>6.146.222</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.685 t.kr., er der givet pant på 5.225 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.000 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anker-Svendsen ApS, CVR-nr. 28684037 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Anker-Svendsen ApS der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.